Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

ПРОТОКОЛ №24-19-з от 11.06.2024 г.

Заочного голосования Всероссийской коллегии судей (ВКС)

Федерации конного спорта России

Дата проведения заседания: 11 июня 2024г.

Форма проведения заседания: заочное голосование.

Сведения об инициаторе созыва собрания: Председатель ВКС Серова А.В.

Всего членов ВКС – 14 (четырнадцать) человек.

Участвовали в голосовании:

Председатель ВКС ФКСР – Серова А.В.

Члены ВКС: Андреева Г.Г., Елисеева А.А., Варламова Е.Ю., Егорова А.А., Домбровская Н.А.,

Корнилов М.В., Корнилова О.А., Печинкина М.А., Савельева О.В., Смолякова Н.А.

Кворум имеется. Голосование правомочно.

Председатель ВКС – Серова А.В.

Секретарь собрания – Смолякова Н.А.

Повестка дня:

1. Согласование проведения и программ Всероссийских семинаров

2. Согласование составов судейских коллегий основных турниров сезона 2024 года

Вопрос 1. Согласование проведения и программ всероссийских семинаров

Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать проведение и программу всероссийского семинара для судей соревнований по

выездке (1-2.07.2024, Новосибирская область)

«за» - 8 (восемь) чел., «воздержался» - 2 (два) чел.

2. Согласование составов судейских коллегий основных турниров сезона 2024 года

Вопрос, поставленный на голосование:

2.1. Согласовать состав судейской коллегии на Чемпионат и Первенство России (пробеги HL/LL)

(26.06-01.07.2024, КСК "Отрада", Московская область)

«за» - единогласно

2.2. Согласовать состав судейской коллегии на Чемпионат России (тентпеггинг) (01-

07.07.2024,ВДНХ, Москва)

«за» - единогласно

Председатель                                        / Серова А.В.

Секретарь     / Смолякова Н.А.